
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 

10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj 17. rujna 2015. godine, 

donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u Puli 

 

I. 

Za suce porotnike Županijskog suda u Puli imenuju se: 

 

1. STJEPAN JAKLIN iz Pule, Ulica Brist 17 
2. JOSIP ROJNIĆ iz Pule, Tršćanska 17 
3. RATKA RADOBULJAC iz Pule, Grožnjanska 22 
4. VELJKO ZENZEROVIĆ iz Pule, Koparska 33 
5. MLADEN DUŠMAN iz Labina, Ermenegildo Stemberger 1/A 
6. VLADIMIR ŠVERKO iz Labina, Prilaz Kikova 8 
7. ELIDE BASKIERA iz Labina, Nike Katunara 1 
8. LILIANA VALE iz Labina, Presika 118A 
9. ROMANO SMOLJAN iz Labina, Prilaz Griža 11 
10. JOSIP KLIBA iz Filipane, Filipana 23 
11. MARIO CVITIĆ iz Marčane, Marčana 16 
12. SERGIO DELTON iz Vodnjana, B. Biasoletto 27 
13. DUŠAN DEBELJUH iz Galižane, Fažanska ulica 11 
14. STANKO DRUŽETA iz Pazina, Jakova Volčića 6 
15. DUŠAN FRANCETIĆ iz Pazina, M. B. Rašana 10 
16. VJEKOSLAV MILOTIĆ iz Pazina, Stari Pazin 23 
17. MARIJA MOGOROVIĆ iz Pazina, Štefanije Ravnić 10 
18. DORIANO RADANOVIĆ iz Pazina, Dršćevka 9 
19. JOSIP ŠIŠOVIĆ iz Pazina, Josipa Voltića 18 
20. MIRJANA VIVODA iz Buzeta, Naselje Franečići 24 
21. HELGA PINCAN iz Buzeta, Naselje Franečići 39 
22. VLADIMIR ANTOLOVIĆ iz Tinjana, Bašići 28 
23. ESTER ČERNJEKA iz Karojbe, Škropeti 25r 
24. RASEMA BOŽAC iz Vinkurana, Debeli vrv 63 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 711-01/15-01/04 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-15 

Pazin, 17. rujna 2015. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Potpredsjednica 

 

Tamara Brussich 


